Genç’te üç
buçuk yıl kaldı ve orada emekliye ayrıldı. 61

Molla Kamil Puexi’nin yazdığı Mewlidi Nebi, aynı zamanda 2003 yılında
Vate dergisinin 19. sayısında da yayımlanmıştır. Mevlid, Bingöl ağız ile yazıldığı
için, sayfa altlarında bazı kelimelerin farklı yazım biçimleri de gösterilmiştir.62
Her iki baskıda da mevlidin Hicri 1420/Miladi 1999 yılında yazıldığı notu da
yer almaktadır.

58 Mela Mehemed Elî Hûnî, Mewlid, s.40
59 Mela Mehemed Elî Hûnî, Mewlid, s.41
60 Mela Mehemed Elî Hûnî, Mewlid, s.49
61 Bkz: Mela Kamil Puexi, Mewlidi Nebi, İstanbul, 2003.
62 Bkz: Mela Kamilê Puexî, “Mewlidî Nebî”, Vate, Hûmare: 19, Zimistan-Wisar 2003, s.76-82